CToMMocTb 00y4YeHMA CTYAEHTOB Mo obpa3oBaTtenbHbIM Nporpammam CI1O
Ha 2017-2018 y4yeOHbIN rog

MpunoxeHwne 1

K npukasy pektopa BI'Y Ne 0217 ot 05.04.2017
(B peq. npukasa pektopa BI'Y Ne 0402 ot 25.05.2017)

dakynbTeT

Mporpamma CI10

CtoumocTb 0by4yeHus
B rog (B py6.)

Kypc

OuyHas
dopma

"eorpaduu,
reoaKonornm
n Typuama

Typuam

46 550

45 500

45 500

MaTtemaTnueckun

[MporpammnpoBaHue B
KOMMNbIOTEPHbIX CUCTEMAX

54 500

56 600

56 600

44 200

OKOHOMUKa 1 ByxranTepckun yyet
(no oTpacnsm)

46 550

47 300

47 300

dapmaueBTUYECKNN

dapmaums

55 000

55 000

55 000

48 800

XypHanucTtunkm

Peknama

54 500

54 500

51 000

37 000

dusnyeckun

MeaguuunHckas onTuka

R WINEFPIRARWNEFPWOWNRPRPRWONRERPOWNE

55 000

MpunoxeHwne 2

K npukasy pektopa BI'Y Ne 0217 ot 05.04.2017

Mporpamma CI10 Kypc

CtoumocTb 06y4eHus B roa
(B pyb.)

OyHasda
dopma

[ouwkonbHoe obpasoBaHue 3

40 560

KoppekumoHHas negarorvka B Ha4arnsHoOM 06-

pasoBaHun

40 560




