

**Стоимость обучения студентов по образовательным программам СПО
на 2017-2018 учебный год**

Приложение 1
к приказу ректора ВГУ № 0217 от 05.04.2017
(в ред. приказа ректора ВГУ № 0402 от 25.05.2017)

Факультет	Программа СПО	Курс	Стоимость обучения в год (в руб.)	
			Очная форма	
Географии, геоэкологии и туризма	Туризм	1	46 550	
		2	45 500	
		3	45 500	
Математический	Программирование в компьютерных системах	1	54 500	
		2	56 600	
		3	56 600	
		4	44 200	
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	1	46 550	
		2	47 300	
		3	47 300	
Фармацевтический	Фармация	1	55 000	
		2	55 000	
		3	55 000	
		4	48 800	
Журналистики	Реклама	1	54 500	
		2	54 500	
		3	51 000	
		4	37 000	
Физический	Медицинская оптика	1	55 000	

Приложение 2
к приказу ректора ВГУ № 0217 от 05.04.2017

Программа СПО	Курс	Стоимость обучения в год (в руб.)	
		Очная форма	
Дошкольное образование	3	40 560	
Коррекционная педагогика в начальном об- разовании	3	40 560	